Model No.DST630 Agrafeuse a couronne étroite sans fil

(0 )=
NP AN A
WW;,Q&.’V /,%A% /,/1/

/——

N/ m ==

YA

/71—




Model No.DST630 Agrafeuse a couronne étroite sans fil

el
rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2
rticle (?ablht ancie
é nne
001 911243-8 Vis a téte cylindrique M5X25 WR 1
002 |266130-9 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 11
16
003 |1831E0-7 Ensemble du logement 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
C20 |252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 2
7
C30 |[252103-8 Ecrou de blocage hexagonal M5- 1
8
003 INC. 21
004 |632V61-0 Unité d'interrupteur 1
005 ]232889-0 Ressort a lame 1
006 |650060-8 Interrupteur C3JR-5BM-PAND-2 1
007 |232884-0 Ressort boudin 7 1
008 4130V7-5 Gachette 1 *
008-1 | 1413L6-2 TRIGGER COMPLETE 0} 1
009 654908-6 Borne 1
010 ]232876-9 Ressort boudin 7 2
011 652069-6 Vis a téte fraisée M3X6 3
012 620P18-7 Contrdleur 1
013 |266490-9 Vis taraudeuse a téte cylindrique 3
large 2X6
014 629A28-1 Redresseur 1
015 210231-5 Roulement a billes 62577 1
016 |519865-4 Induit complet 1
016 INC. 15,17
017 210005-4 Roulement a billes 608DDW 1
018 4130V8-3 Support DEL 1
019 |620P87-8 Circuit led 1
020 |266007-8 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 2
10
021 1831E0-7 Ensemble du logement 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
C20 |252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 2
7
C30 |252103-8 Ecrou de blocage hexagonal M5- 1
8
021 INC. 3
022 |620P99-1 Circuit d'interrupteur cpl 1
023 |327D23-0 Bouchon de valve 1
024 [213007-9 Joint torique 8 1
025 243138-0 Noyau de valve 1
026 |312H24-5 Capuchon supérieur 1
027 ]922232-8 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X20
028 213A78-2 Anneau en X 23 1
029 |[4130T8-9 Bague coulissante 2
030 |137286-4 Guide cpl 1 *
030-1 | 137286-4 Guide cpl 0} 1
031 8149C6-5 Plaque signalétique DST630 1




032 |8149C8-1 Numéro de série. étiquette DST6 1
30
033 [259092-8 Anneau d'arrét en spirale (EXT) 3 1
6
034 |422B82-8 Bague d'étanchéité 1
035 141Y40-0 Chambre compléte 1
036 [213479-8 Joint torique 33 2
036-1 |213A95-2 O-RING 33 2
037 327E19-7 Cylindre 1
038 [422B80-2 Coussin avant 1
039 |122G77-8 Ensemble engrenage 1
040 227B71-6 Engrenage droit 14 4
041 141Y39-5 Support d'engrenage complet 1
042 |210168-6 Roulement a billes 6805DDW 1
043 |265E16-4 Vis taraudeuse 4X18 2
044 1911002-0 Vis a téte cylindrique M3X6 1
045 620P94-1 Sonde 1
046 1411R3-8 Support came 1
047 |265E16-4 Vis taraudeuse 4X18 4
048 |347C87-2 Rondelle plate 10 1
049 |961006-2 Circlip exterieur S-10 1
050 |162D48-5 Butée compléte 1
051 347C92-9 Plaque de levage 1
052 |327E17-1 Croisillon 1
053 268054-5 Goupille 4 6
054 |234227-2 Ressort boudin 3 1
055 |[327E18-9 Arbre de levage 1
056 211391-6 Roulement a billes 6900LLU 1
057 |4130X3-7 Capuchon du dispositif de levage 1
058 ]911102-6 Vis a téte cylindrique M4X6 1
059 |347C90-3 Support magasin 1
060 |[327E20-2 Arbre de guide 2
061 232892-1 Ressort boudin 4 2
063 |137287-2 Ensemble magasin 1
C10 |8085R1-6 Etiquette d'avertissement 1
063 INC. 58-61,64-75
064 |4130W6-4 Ressort a lame 1
065 347C89-8 Poussoir 1
066 |4130X1-1 Mécanisme de poussée 1
067 ]951069-6 Goupille elastique 3-20 1
068 |4130X2-9 Levier de verrouillage 1
069 |232891-3 Ressort boudin 6 1
070 [4130W9-8 Fond du chargeur 1
071 232893-9 Ressort boudin 3 1
072 347C91-1 Plaque 1
073 |266130-9 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 1
16
074 |951063-8 Goupille elastique 3-16 1
075 |162D47-7 Magasin inferieur 1
077 232882-4 Ressort boudin 9 1
078 140W22-7 Interrupteur complet 1
079 |232883-2 Ressort a lame 1




080 141Y69-6 Regleur 1

081 213021-5 Joint torique 5 1

082 961017-7 Bague de retenue (EXT) E-3 1

083 347C93-7 Bras de contact 1

084 |422B94-1 Adaptateur nez 1

085 ]313614-9 Guide d’entrainement 1

086 |922148-7 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M4xX25 WR

087 |313577-9 Protection du mécanisme d'entr 1
ainement

AO1 251314-2 Vis a téte poutre en treillis M4X1 1
2

A02 |346317-0 Crochet 1

AO3A |422B94-1 Adaptateur nez 2

AO3B |821551-8 Boitier en plastique du connecte 1
ur (type 3)

C10 |453974-8 Clip coffret 4

A04B |836306-8 Plateau intérieur 1

AO5B |***DC18RC | DC18RC FAST CHARGER 1

AO5B COMPO-PARTS

AO6B |450128-8 Couvercle de batterie 1

AQ07B | 197600-6 Ensemble BL1830B de la batterie 2

A08B |422B94-1 Adaptateur nez 2

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 01/26/2026



